[bookmark: _GoBack]16.06.2021г. № 132
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БУРЕТЬ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ПРИНЯТИИ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ И ПОСТАНОВКЕ НА БАЛАНС АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БУРЕТЬ» ОБЪЕКТОВ НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Думы муниципального образования «Боханский район» № 106 от 27.05.2021 «Об утверждении перечней имущества, подлежащих безвозмездной передаче в собственность муниципальных образований Боханского района», Дума  муниципального образования «Буреть»

РЕШИЛА

1.Принять объект недвижимого имущества (нежилое здание) в муниципальную собственность муниципального образования «Буреть», находящегося по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Боханский район, с. Буреть, ул. Советская, д. 20, общей площадью 360,4 кв.м., с кадастровым номером 85:03:090101:616.
2. Принять объект недвижимого имущества (нежилое здание котельная по твердому топливу) в муниципальную собственность муниципального образования «Буреть», находящегося по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Боханский район, с. Буреть, ул. Советская, д. 20, общей площадью 34 кв.м., с кадастровым номером 85:03:090101:1030.
3.Поставить объекты недвижимого имущества, (нежилые здания) на баланс администрации МО «Буреть», включив их в реестр муниципальной собственности муниципального образования «Буреть»
4.Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию, размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Буреть» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Думы МО «Буреть»
Глава администрации МО «Буреть»
А.С. Ткач